I quantitativi sopra indicati sono da ritenersi puramente orientativi per la presentazione dell’offerta e non 
costituiscono alcun vincolo di spesa per C.I.R.A. S.r.l. né minimo contrattuale per l’Appaltatore. 

La durata dell’appalto è stimata in giorni 1095 (millenovantacinque) naturali e consecutivi decorrenti dalla 
data della stipula del contratto. 

Art.3 MODALITÀ DI STIPULA DEL CONTRATTO 
L’appalto è strutturato mediante la forma dell’Accordo Quadro, suddiviso in n. 3 (tre) lotti autonomi ed 
indipendenti tra loro.